
SSKKUUPPIINNAA  OO  99..--1122..  MMÍÍSSTTOO  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

17 Petr Tatíček        12  3  5  8   2   0  1  0   -  -   -  13  4 1 0 0 0    24.5.1960 

21 František Větrovec  12  1  3  4   0   0  0  0   -  -   -  26 13 0 0 0 0     4.6.1956 

 9 Drahomír Kadlec      9  1  2  3   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0   29.11.1965 

 8 Jiří Petrus          9  1  0  1   1   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    11.2.1964 

 2 Jaroslav Vinš        8  1  0  1   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0   30.12.1947 

 5 Petr Kasík          10  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    24.6.1962 

 3 Jaroslav Horský      7  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    20.1.1960 

 4 Michal Mádl          7  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -  12  1 0 1 0 0    2.11.1966 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 6 Vladimír Kameš      11  2  9 11   1   0  0  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0    28.9.1964 

25 Alexander Vrňák     12  6  3  9   2   0  1  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0     7.2.1958 

22 Jiří Kopecký        12  5  1  6   1   0  0  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0    23.1.1957 

29 Petr Fiala          12  4  2  6   1   0  0  0   -  -   -  12  6 0 0 0 0     7.1.1960 

23 Jan Novotný         12  2  3  5   0   0  1  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    10.6.1953 

14 Václav Sýkora       12  3  1  4   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0   24.10.1952 

12 Milan Volf           8  2  1  3   0   0  1  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    20.4.1963 

11 Zdeněk Vojta        10  1  1  2   0   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    30.1.1963 

27 Jiří Dudáček         9  0  2  2   0   0  0  0   -  -   -   6  3 0 0 0 0     4.4.1962 

15 Libor Martínek       9  1  0  1   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0     3.4.1962 

20 Adolf Beznoska       8  1  0  1   1   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0   25.12.1961 

10 Petr Matula          5  1  0  1   1   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    30.9.1966 J 

16 Milan Eberle         7  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -  10  5 0 0 0 0    30.9.1962 

18 Zdeněk Eichenmann    7  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    29.3.1967 J 

19 Roman Nedvěd         -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    26.5.1968 J 

   hráčská lavice                                             0  0 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Krása      10  594:33  204≈ 41  4,14  83,27  0  0  3  1  6  12 (1x10)  2.2.1952 

24 Milan Kolísek        3  125:27   32≈  9  4,30  78,05  0  0  1  0  1   0   28.10.1956 

   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉŘI 

Jaroslav Volf a Zdeněk Šindler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  AA  NNAADDSSTTAAVVBBOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

28 Miloslav Hořava     22  7  5 12   1   1  2  0   -  -   -  14  7 0 0 0 0    14.8.1961 

 5 Petr Kasík          34  3  6  9   1   0  1  0   -  -   -  18  9 0 0 0 0    24.6.1962 

17 Petr Tatíček        29  4  4  8   2   0  0  0   -  -   -  16  8 0 0 0 0    24.5.1960 

 9 Drahomír Kadlec     33  3  5  8   0   1  0  0   -  -   -  30 15 0 0 0 0   29.11.1965 

21 František Větrovec  34  2  4  6   1   0  0  0   -  -   -  50 25 0 0 0 0     4.6.1956 

 2 Jaroslav Vinš       11  0  2  2   0   0  0  0   -  -   -  10  5 0 0 0 0   30.12.1947 

 8 Jiří Petrus         20  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -  14  7 0 0 0 0    11.2.1964 

 3 Jaroslav Horský     18  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -  20 10 0 0 0 0    20.1.1960 

 4 Michal Mádl         16  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    2.11.1966 J 

24 Antonín Routa        5  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    26.6.1968 J 

 4 Miroslav Bartůněk    -  -  -  -   -   -  -  -   -  -   -   -  - - - - -    8.12.1962 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

14 Václav Sýkora       34 15 16 31   2   0  2  0   -  -   -  14  7 0 0 0 0   24.10.1952 

16 Milan Eberle        30 14 14 28   4   0  4  0   -  -   -  23  9 1 0 0 0    30.9.1962 

 6 Vladimír Kameš      30 10 16 26   3   0  1  0   -  -   -  40 20 0 0 0 0    28.9.1964 

29 Petr Fiala          34 12 10 22   2   0  1  0   -  -   -  18  9 0 0 0 0     7.1.1960 

27 Jiří Dudáček        28 12 10 22   3   2  0  0   -  -   -  28 14 0 0 0 0     4.4.1962 

23 Jan Novotný         31  7  6 13   5   0  1  2   -  -   -   8  4 0 0 0 0    10.6.1953 

15 Libor Martínek      26  5  4  9   1   0  1  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0     3.4.1962 

11 Zdeněk Vojta        31  7  1  8   2   0  0  0   -  -   -  23  9 1 0 0 0    30.1.1963 

22 Jiří Kopecký        26  5  2  7   1   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    23.1.1957 

12 Milan Volf          25  4  1  5   0   0  0  0   -  -   -  16  8 0 0 0 0    20.4.1963 

20 Adolf Beznoska      21  3  1  4   0   0  1  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0   25.12.1961 

25 Alexander Vrňák     21  1  2  3   0   0  0  0   -  -   -  14  7 0 0 0 0     7.2.1958 

18 Zdeněk Eichenmann   13  1  1  2   0   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    29.3.1967 J 

19 Jiří Filip           7  1  1  2   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    27.4.1951 

18 Zdeněk Müller        5  1  0  1   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0   15.10.1952 

19 Martin Kuthan        8  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    15.7.1963 

10 Roman Nedvěd         6  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    26.5.1968 J 

15 Radek Vosátka        5  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    19.9.1966 J 

28 Petr Matula          1  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    30.9.1966 J 

   hráčská lavice                                             6  3 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Krása      29 1439:00≈ 532≈ 97  4,04  85,39≈ 0  0 12  2 13   4     2.2.1952 

24 Milan Kolísek       14  601:00≈ 209≈ 48  4,79  81,32≈ 0  0  2  0  5   0   28.10.1956 

   Jaroslav Linc        -       -    -   -     -      -  -  -  -  -  -   -    14.7.1962 

   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉŘI 

Jaroslav Volf a Zdeněk Šindler 

 

 

 

V zápisech o utkání se do této sezóny místo zásahů brankářů uvádějí střely na branku. Pokud se ale 

brankáři vystřídali v průběhu utkání, tak v zápise nejsou střely odděleny. Ty jsem nakonec oddělil 

poměrem mezi odchytaným časem a počtem střel v třetině, ve které došlo ke střídání, protože se jinde 

nedaly dohledat. V 1. kole se nepodařilo dohledat střídání brankářů na vteřiny (jen na minuty). 

V zásazích a % úspěšnosti nejsou u brankáře Krásy započtena data 2. kola, protože se zásahy nepodařilo 

dohledat. U brankáře Krásy byla v týdeníku Gól zveřejněna data za celou sezónu. Liší se pouze 

v zásazích, kde má o 101 zásahů více, jenže při nejlepší vůli nemohl tohoto počtu zásahů vůbec 

dosáhnout. 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Petrus měl ve 2.-13. kole číslo dresu 4 a v 14.-15. a 17. kole číslo 2 

Mádl měl v 5.-9. kole číslo dresu 15 a v 11.-13. kole číslo 2 

Martínek měl v 9.-11. kole číslo dresu 10, ve 12. kole číslo 28 a v 13.-14. kole číslo 25 

Routa měl ve 12. kole číslo dresu 25, ve 14.-15. kole číslo 22 a v 16. kole číslo 10 

Vosátka měl v 17. kole číslo dresu 10 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

v této sezóně nejsou náhradní brankáři v zápise o utkání uváděni 

OBRÁNCI 

Bartůnek 1. kolo 

Petrus 2., 7.-9., 11., 31. kolo, 3. a 6. kolo skupiny o 9.-12. místo 

Mádl 5., 19.-21., 23., 26.-33. kolo, 3., 5. a 11. kolo skupiny o 9.-12. místo 

Horský 21. kolo 

Tatíček 29. kolo 

Kadlec 9. kolo skupiny o 9.-12. místo 

ÚTOČNÍCI 

Beznoska 2.-3., 20.-21. kolo, 6. a 9.-10. kolo skupiny o 9.-12. místo 

Kopecký 4., 12. a 16. kolo 

Müller 7.-8. kolo 

Filip 7.-9. kolo 

Volf 8.-10., 20.-21. kolo, 6. a 9.-11. kolo skupiny o 9.-12. místo 

Novotný 9.-10. kolo 

Vosátka 11. kolo 

Nedvěd 14. kolo a 12. kolo skupiny o 9.-12. místo 

Vrňák 15. kolo 

Vojta 20.-21. kolo a 9.-10. kolo skupiny o 9.-12. místo 

Eichenmann 24.-25., 29.-32. kolo a 8.-11. kolo skupiny o 9.-12. místo 

Kuthan 29.-33. kolo 

Eberle 31. kolo 

Matula 32.-33. kolo, 8. a 12. kolo skupiny o 9.-12. místo 

Kameš 1. kolo skupiny o 9.-12. místo 

Martínek 3. a 11. kolo skupiny o 9.-12. místo 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

SKUPINA O 9.-12. MÍSTO 

neuskutečnilo se žádné TS nebo SN 

ZÁKLADNÍ A NADSTAVBOVÁ ČÁST 

Miroslav Krása (B)  1-0   2-1    -    50,0 

Milan Eberle         -    1-1    -   100,0 

Miloslav Hořava      -    1-0    -     0,0 

Petr Tatíček        1-1    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
SKUPINA O 9.-12. MÍSTO 

Miroslav Krása       8   4 

Milan Kolísek        4   0 

ZÁKLADNÍ ČÁST A NADSTAVBOVÁ ČÁST 

Miroslav Krása      22   2 

Milan Kolísek        9   2 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
12. kolo skupiny o 9.-12. místo - 23. března 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ZETOR BRNO 5:3 (2:1, 2:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 07:28 Petr Fiala (Petr Tatíček, Alexander Vrňák) PP1, 14:19 Alexander Vrňák 
(Vladimír Kameš, Petr Tatíček) PP1, 25:41 Milan Volf (Jiří Kopecký), 26:58 Petr Tatíček (Petr Fiala), 
45:31 Jaroslav Vinš (Jiří Dudáček) 4/4 - 04:20 Karel Nekola (Lubomír Oslizlo), 31:36 Ladislav Trešl 
(Karel Nekola) PP2, 47:11 Jiří Otoupalík (Jiří Rech, Ladislav Trešl) PP1 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 7:6 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 25:16 (10:6, 7:5, 8:5) 
Diváci: 1207 
Sestava Kladna: Kolísek - Vinš, Mádl, Kadlec, Petrus, Větrovec, Tatíček - Dudáček, Sýkora ©, Novotný - 
Vrňák, Kameš, Fiala - Volf, Kopecký, Vojta. 
 
11. kolo skupiny o 9.-12. místo - 20. března 1986 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 8:2 (1:0, 2:1, 5:1) 
Branky a nahrávky: 16:37 Petr Ondrejec, 26:03 Petr Ondrejec (Radek Ťoupal), 37:04 Josef Hejna (Karel 
Soudek) PP1, 49:48 Jiří Lála (Karel Soudek, Norbert Král) SH1, 52:03 Jan Tlačil (Rudolf Suchánek) 4/4, 
58:23 Radek Ťoupal (Vladimír Caldr) PP1, 59:18 Radek Ťoupal (Karel Soudek) 4/4, 59:30 Vladimír Caldr 
(Ladislav Kolda) 4/4 - 32:14 Petr Fiala 4/4, 46:59 Jiří Petrus (Vladimír Kameš, Petr Fiala) PP1 
Rozhodčí: Karel Říha - Jaroslav Beránek, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 8:10, navíc Jiří Lála (České Budějovice) na 10 min. 
Využití: 2:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 40:33 (13:13, 15:10, 12:10) 
Diváci: 3210 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček, Kadlec, Petrus - Dudáček, Sýkora ©, Novotný - 
Vrňák, Kameš, Fiala - Kopecký, Beznoska, Vojta. 
 
10. kolo skupiny o 9.-12. místo - 16. března 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 2:1 (0:1, 1:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 37:08 Jiří Kopecký (Petr Tatíček, František Větrovec), 56:02 Jan Novotný - 17:02 
Eduard Uvíra (Dárius Rusnák) 
Rozhodčí: Karel Říha - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 2:2 
Bez využití 
Střely na branku: 46:17 (16:8, 17:4, 13:5) 



Diváci: 2600 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Petrus, Mádl, Kasík, Větrovec, Tatíček - Eberle, Sýkora ©, Novotný - 
Vrňák, Kameš, Fiala - Dudáček, Kopecký, Martínek. 
 
9. kolo skupiny o 9.-12. místo - 14. března 1986 

TJ ZETOR BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 5:3 (3:0, 1:2, 1:1) 
Branky a nahrávky: 08:06 Karel Nekola (Ota Železný), 11:36 Jiří Rech (Jiří Otoupalík), 15:56 Radek 
Radvan SH1, 36:42 Alexandr Prát (Jiří Otoupalík) PP1, 47:10 Alexandr Prát - 25:16 Jiří Kopecký 
(František Větrovec), 37:44 František Větrovec, 46:48 Petr Fiala 
Rozhodčí: Jozef Zavarský - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 10:11, navíc Miroslav Krása (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 18:16 (7:4, 4:8, 7:4) 
Diváci: 9832 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Petrus, Horský, Kasík, Větrovec, Tatíček - Eberle, Sýkora ©, Novotný - 
Vrňák, Kameš, Fiala - Dudáček, Kopecký, Martínek. 
 
8. kolo skupiny o 9.-12. místo - 11. března 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 3:3 (1:0, 1:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 01:09 Alexander Vrňák PP1, 29:37 Petr Tatíček (Vladimír Kameš) PP1, 57:11 
Alexander Vrňák (Vladimír Kameš) - 25:07 Radek Ťoupal (Vladimír Caldr), 45:15 Petr Ondrejec, 59:53 
Ladislav Kolda (Jiří Lála, Radek Knotek) EAG (6/4) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Jaroslav Beránek, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 2:5 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 34:21 (13:6, 12:6, 9:9) 
Diváci: 3640 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Petrus, Větrovec, Tatíček, Mádl, Kasík - Eberle, Sýkora ©, Fiala - Vrňák, 
Kameš, Novotný - Dudáček, Kopecký, Vojta - Volf, Beznoska, Martínek. 
 
7. kolo skupiny o 9.-12. místo - 9. března 1986 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 4:2 (0:1, 3:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 22:17 Róbert Pukalovič (Roman Hosťovecký), 36:09 Marián Bezák (Dárius Rusnák, 
Eduard Uvíra) PP1, 39:51 Dárius Rusnák (Eduard Uvíra), 41:31 Peter Franta (Ivan Dornič) - 07:30 Libor 
Martínek (Milan Volf), 27:50 Jiří Kopecký (Alexander Vrňák) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Ivan Koval, Tomáš Malý 
Vyloučení: 3:3, navíc Michal Mádl (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 23:39 (6:17, 9:13, 8:9) 
Diváci: 6410 
Sestava Kladna: Kolísek - Vinš, Petrus, Kadlec, Mádl, Větrovec, Tatíček - Eberle, Sýkora ©, Fiala - 
Vrňák, Kameš, Novotný - Dudáček, Kopecký, Vojta - Volf, Beznoska, Martínek - Eichenmann. 
 
6. kolo skupiny o 9.-12. místo - 7. března 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ZETOR BRNO 1:7 (0:1, 1:5, 0:1) 
Branky a nahrávky: 39:35 Jiří Kopecký (Jiří Dudáček) - 18:27 Jiří Otoupalík, 22:59 Karel Nekola 
(Lubomír Oslizlo), 24:51 Robert Kron (Lubomír Oslizlo) SH1, 26:20 Milan Florián, 30:18 Jiří Otoupalík 
(Milan Florián) PP1, 39:45 Jiří Otoupalík (Alexandr Prát), 58:25 Martin Hrstka (Radek Radvan, Robert 
Kron) PP1 
Rozhodčí: Milan Jirka - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 6:6, navíc Petr Tatíček (Kladno) na 5 min. 
Využití: 0:2 



V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 26:20 (15:8, 6:5/2, 5:5) 
Diváci: 4800 
Sestava Kladna: Krása (ve 24:51-30:18 Kolísek) - Vinš, Kasík, Kadlec, Horský, Větrovec, Tatíček - 
Eberle, Sýkora ©, Fiala - Vrňák, Kameš, Novotný - Dudáček, Eichenmann (od 21. Kopecký), Vojta (od 48. 
Martínek). 
 
5. kolo skupiny o 9.-12. místo - 4. března 1986 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 4:2 (2:0, 1:0, 1:2) 
Branky a nahrávky: 06:45 Vladimír Caldr (Petr Ondrejec), 15:44 Petr Ondrejec (Vladimír Caldr), 36:57 
Norbert Král (Josef Hejna, Jiří Lála), 41:43 Petr Ondrejec (Radek Ťoupal) - 51:43 Václav Sýkora, 59:38 
Petr Tatíček (Vladimír Kameš) PP1 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 45:24 (16:11, 18:3, 11:10) 
Diváci: 4800 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Kadlec, Horský, Větrovec, Tatíček, Petrus - Matula, Sýkora ©, Fiala 
- Vrňák, Kameš, Novotný - Kopecký, Eichenmann, Vojta - Volf, Beznoska, Martínek. 
 
4. kolo skupiny o 9.-12. místo - 18. února 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 6:4 (2:0, 1:3, 3:1) 
Branky a nahrávky: 06:48 Jiří Kopecký (Petr Tatíček) PP1, 17:33 Alexander Vrňák, 39:56 Vladimír 
Kameš (Jan Novotný), 43:21 Václav Sýkora (Zdeněk Vojta), 48:08 Alexander Vrňák (Vladimír Kameš), 
49:00 Zdeněk Vojta (Václav Sýkora) - 25:38 Marián Horváth, 28:53 Marián Bezák (Róbert Pukalovič) 
SH1, 39:11 Ľubomír Pokovič (Karol Ondreička), 58:32 Ivan Dornič (Róbert Pukalovič) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 2:5 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 36:18 (14:4, 10:9, 12:5) 
Diváci: 5500 
Sestava Kladna: Krása - Mádl, Kasík, Kadlec, Horský, Větrovec, Tatíček, Petrus - Matula, Sýkora ©, 
Fiala - Vrňák, Kameš, Novotný - Kopecký, Eichenmann, Vojta - Volf, Beznoska, Martínek. 
 
3. kolo skupiny o 9.-12. místo - 14. února 1986 

TJ ZETOR BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 3:1 (0:1, 2:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 23:10 Tomáš Sršeň (Milan Murín), 38:08 Petr Hubáček (Leoš Zajíc), 59:30 Milan 
Murín (Martin Hrstka) PP1 - 17:22 Vladimír Kameš (Drahomír Kadlec) PP1 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 2:3, navíc Tomáš Sršeň (Brno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 30:15 (9:9, 12:3, 9:3) 
Diváci: 6376 
Sestava Kladna: Krása - Kadlec, Kasík, Horský, Větrovec, Tatíček - Dudáček (od 41. Matula), Sýkora ©, 
Fiala - Vrňák, Kameš, Novotný - Volf (od 41. Vojta), Beznoska (od 41. Eichenmann), Kopecký. 
 
2. kolo skupiny o 9.-12. místo - 11. února 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 6:4 (1:2, 3:2, 2:0) 
Branky a nahrávky: 00:57 Alexander Vrňák (Vadimír Kameš), 23:09 Petr Matula (Jan Novotný) PP1, 
32:15 Petr Fiala (Petr Tatíček), 38:23 Jan Novotný (Vladimír Kameš), 43:00 Milan Volf (František 
Větrovec), 51:59 Drahomír Kadlec (Alexander Vrňák, Vladimír Kameš) - 13:11 Vladimír Caldr (Martin 



Beníšek), 17:48 Jiří Lála (Ladislav Kolda), 23:27 Petr Ondrejec (Radek Ťoupal), 33:19 Norbert Král (Jiří 
Lála) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Jaroslav Beránek, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 1:3 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 38:20 (11:10, 13:7, 14:3) 
Diváci: 4300 
Sestava Kladna: Krása - Mádl, Kasík, Kadlec, Horský, Větrovec, Tatíček - Eberle, Sýkora ©, Fiala - 
Vrňák, Kameš, Martínek - Dudáček, Beznoska, Vojta - Volf, Kopecký, Novotný - od 21. Matula, 
Eichenmann. 
 
1. kolo skupiny o 9.-12. místo - 9. února 1986 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 4:2 (2:1, 0:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 08:02 Miloš Paulovič PP1, 16:27 Ľubomír Pokovič PP1, 42:17 Ján Jaško (Eduard 
Uvíra), 43:31 Karol Ondreička (Ivan Dornič) - 02:35 Adolf Beznoska (Jan Novotný) PP1, 24:39 Václav 
Sýkora (Milan Eberle, Drahomír Kadlec) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 4:7 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 18:38 (6:11, 8:18, 4:9) 
Diváci: 5631 
Sestava Kladna: Krása - Petrus, Kasík, Kadlec, Mádl, Větrovec, Tatíček, Horský - Eberle, Sýkora ©, Fiala 
- Vrňák, Kopecký, Novotný - Volf, Beznoska, Vojta - Matula, Eichenmann, Martínek. 
 
34. kolo - 4. února 1986 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ POLDI SONP KLADNO 5:1 (1:0, 2:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 10:45 Vladimír Růžička (Arnold Kadlec) PP1, 26:25 Petr Rosol (Vladimír Růžička), 
27:01 Petr Rosol (Vladimír Růžička), 57:57 Vladimír Růžička (Arnold Kadlec) 4/4, 59:11 Petr Rosol PS - 
28:08 Jiří Kopecký (Václav Sýkora, Milan Eberle) PP1 
Rozhodčí: Jozef Zavarský - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 15:5 
Trestná střílení: 59:11 Petr Rosol (Litvínov) proměnil 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 24:16 (9:7, 6:3, 9:6) 
Diváci: 5600 
Sestava Kladna: Krása - Petrus, Kasík, Kadlec, Horský, Větrovec, Tatíček, Mádl - Eberle, Sýkora ©, 
Kopecký - Vrňák, Kameš, Fiala - Matula, Eichenmann, Martínek - Kuthan, Beznoska. 
 
33. kolo - 2. února 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 3:5 (2:0, 1:2, 0:3) 
Branky a nahrávky: 16:53 Petr Fiala (Milan Eberle) PP1, 17:58 Petr Tatíček (Václav Sýkora) 4/4, 31:42 
Václav Sýkora (Petr Fiala) - 24:37 Jindřich Kokrment (Josef Chabroň), 31:30 Karel Slunéčko (Jiří 
Heinisch, Vladimír Jeřábek), 44:49 Vladimír Růžička (Petr Rosol), 45:35 Josef Chabroň, 58:01 Petr Rosol 
(Vladimír Růžička) 
Rozhodčí: Jozef Zavarský - Jaroslav Beránek, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 5:8 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 26:23 (5:2, 7:8, 14:13) 
Diváci: 6200 
Sestava Kladna: Krása - Petrus, Kasík, Kadlec, Horský, Větrovec, Tatíček - Eberle, Sýkora ©, Fiala - 
Vrňák (od 47. Beznoska), Kameš, Martínek - Novotný, Eichenmann, Vojta. 
 
32. kolo - 31. ledna 1986 



TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 4:1 (2:0, 0:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 05:27 Karel Soudek (Norbert Král, Ladislav Kolda), 07:34 Karel Soudek (Norbert 
Král, Vladimír Caldr), 48:45 František Čech (Norbert Král, Karel Soudek), 57:48 Radek Ťoupal (Vladimír 
Caldr) - 24:17 Václav Sýkora (Jan Novotný, Milan Eberle) 
Rozhodčí: Karel Říha - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 0:0 
Bez využití 
Střely na branku: 36:20 (10:10, 15:9, 11:1) 
Diváci: 5784 
Sestava Kladna: Krása - Petrus, Kasík, Větrovec, Tatíček, Kadlec, Horský - Novotný, Sýkora ©, Martínek 
(od 9. Vrňák) - Eberle, Kameš, Fiala - Volf (od 21. Martínek), Beznoska, Vojta. 
 
31. kolo - 28. ledna 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:2 (1:1, 0:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 19:20 Petr Fiala (Václav Sýkora), 47:16 Jan Novotný (Petr Kasík) PP1 - 01:43 Petr 
Ondrejec (Martin Beníšek), 41:57 František Čech (Radek Ťoupal, Ladislav Kolda) 
Rozhodčí: Karel Říha - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 5:7 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 21:28 (6:6, 7:8, 8:14) 
Diváci: 6500 
Sestava Kladna: Krása - Kadlec, Hořava, Vinš, Kasík, Větrovec, Horský - Vrňák, Kameš, Novotný - 
Martínek, Sýkora ©, Fiala - Volf, Beznoska, Vojta. 
 
30. kolo - 24. ledna 1986 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI SONP KLADNO 6:2 (1:0, 4:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 18:39 Jiří Hrdina (Jiří Jána) PP2, 20:44 Jiří Doležal (Ervín Tatek), 24:10 Ervín Tatek 
(Stanislav Hajdušek) PP1, 30:36 Otakar Vejvoda, 38:26 Jiří Hrdina (Jiří Jána), 46:02 Miroslav Kasík 
(David Volek) PP1 - 36:41 Petr Fiala, 57:45 Alexander Vrňák (Jiří Kopecký) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 5:9, navíc Tomáš Jelínek (Sparta) na 5 min. 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 24:12 (11:2, 3/2:2, 8:8) 
Diváci: 14080 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása (od 30:36 Kolísek) - Kadlec, Horský, Vinš, Kasík, Větrovec, Petrus - Vrňák, 
Kameš, Martínek - Novotný, Sýkora ©, Fiala - Volf, Beznoska, Vojta - Kopecký. 
 
29. kolo - 21. ledna 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 1:1 (0:0, 0:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 56:36 Jan Novotný (Václav Sýkora, Petr Fiala) PP1 - 43:23 Jiří Jána (Vladislav 
Vlček) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 21:33 (7:11, 7:14, 7:8) 
Diváci: 7500 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Kadlec, Horský, Větrovec, Petrus - Vrňák, Kameš, Martínek - 
Novotný, Sýkora ©, Fiala - Volf, Beznoska, Vojta - Kopecký. 
 
28. kolo - 19. ledna 1986 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 3:4 (2:1, 1:2, 0:1) 



Branky a nahrávky: 05:36 Stanislav Horanský SH1, 17:20 Karol Ondreička (Dárius Rusnák) PP1, 31:08 
Stanislav Horanský (Vladimír Béreš) - 02:20 Milan Volf (Jiří Kopecký), 28:01 Jiří Kopecký, 37:34 Václav 
Sýkora (Petr Kasík) PP1, 47:01 Petr Fiala (Václav Sýkora) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Slavomír Caban, Jozef Kriška 
Vyloučení: 9:9 
Využití: 1:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 27:26 (7:10, 12:8, 8:8) 
Diváci: 5994 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Kadlec, Horský, Větrovec, Tatíček, Petrus - Eberle, Sýkora ©, Fiala 
- Vrňák, Kameš, Martínek - Dudáček, Beznoska, Vojta - Volf, Kopecký, Novotný. 
 
27. kolo - 17. ledna 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 5:3 (2:2, 1:1, 2:0) 
Branky a nahrávky: 04:43 Libor Martínek (Vladimír Kameš), 17:17 Milan Eberle (Petr Kasík) 4/4, 21:20 
Vladimír Kameš (Drahomír Kadlec) PP1, 58:45 Milan Eberle (Václav Sýkora), 59:16 Jiří Dudáček 
(Vladimír Kameš) - 04:10 Vladimír Béreš (Stanislav Horanský), 14:03 Ľubomír Pokovič (Stanislav 
Horanský) PP1, 38:56 Ivan Dornič (Eduard Uvíra) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 6:8 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 38:22 (11:7, 9:7, 18:8) 
Diváci: 6500 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Kadlec, Horský, Větrovec, Tatíček, Petrus - Eberle, Sýkora ©, Fiala 
- Vrňák, Kameš, Martínek - Dudáček, Beznoska, Vojta - Volf, Kopecký, Novotný. 
 
26. kolo - 14. ledna 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ZETOR BRNO 5:3 (2:0, 2:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 04:45 Petr Kasík (Petr Fiala, Václav Sýkora) PP1, 11:38 Drahomír Kadlec (Vladimír 
Kameš), 27:05 Jiří Dudáček (Petr Fiala), 32:50 Vladimír Kameš (Libor Martínek) PP1, 52:02 Libor 
Martínek - 23:49 Milan Figala (Milan Florián) PP1, 47:43 Jiří Rech (Alexandr Prát), 55:45 Karel Nekola 
(Robert Kron) PP2 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Jaroslav Beránek, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 7:9, navíc Ladislav Trešl (Brno) na 10 min. 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 30:19 (5:9, 13:6, 12:4) 
Diváci: 6661 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Kadlec, Horský, Větrovec, Tatíček, Petrus - Eberle, Sýkora ©, Fiala 
- Vrňák, Kameš, Martínek - Dudáček, Beznoska, Vojta - Volf, Kopecký, Novotný. 
 
25. kolo - 12. ledna 1986 

TJ ZETOR BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 2:3 (1:0, 1:3, 0:0) 
Branky a nahrávky: 07:10 Lubomír Oslizlo (Tomáš Sršeň), 26:36 Leoš Zajíc (Jiří Otoupalík) - 23:49 Adolf 
Beznoska (Jiří Dudáček) 4/4, 26:24 Jiří Dudáček SH1, 27:50 Petr Kasík (Jiří Petrus, Václav Sýkora) 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Martin Horský, Ján Rychlík 
Vyloučení: 9:10 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 24:21 (6:5, 8:11, 10:5) 
Diváci: 3915 
Sestava Kladna: Krása - Petrus, Kasík, Kadlec, Horský, Větrovec, Tatíček, Mádl - Eberle, Sýkora ©, Fiala 
- Vrňák, Kameš, Martínek - Dudáček, Beznoska, Vojta - Volf, Kopecký, Novotný. 
 



24. kolo - 10. ledna 1986 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ POLDI SONP KLADNO 2:5 (2:1, 0:1, 0:3) 
Branky a nahrávky: 13:00 Jiří Seidl (Jiří Kovařík), 16:59 Ladislav Dinis (Josef Slavík) - 18:00 Milan 
Eberle PS, 32:26 Václav Sýkora (Milan Eberle, Petr Kasík), 40:24 Milan Eberle (Václav Sýkora), 41:19 
Zdeněk Vojta (Jiří Dudáček), 57:04 Jiří Dudáček (Petr Tatíček) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Ivan Koval, Tomáš Malý 
Vyloučení: 7:8, navíc Dominik Hašek (Pardubice) na 10 min. 
Trestná střílení: 18:00 Milan Eberle (Kladno) proměnil 
Bez využití 
Střely na branku: 41:33 (11:14, 20:12, 10:7) 
Diváci: 5960 
Sestava Kladna: Krása - Petrus, Kasík, Kadlec, Horský, Větrovec, Tatíček, Mádl - Eberle, Sýkora ©, Fiala 
- Vrňák, Kameš, Martínek - Dudáček, Beznoska, Vojta - Volf, Kopecký, Novotný. 
 
23. kolo - 7. ledna 1986 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 5:4 (0:2, 0:2, 5:0) 
Branky a nahrávky: 41:18 Libor Martínek (Jiří Dudáček) PP1, 41:56 Zdeněk Vojta, 45:30 Petr Tatíček 
(Adolf Beznoska) 4/4, 46:12 Milan Eberle (Drahomír Kadlec) 4/4, 50:18 Libor Martínek (Alexander 
Vrňák, Vladimír Kameš) - 04:44 Miroslav Bažant (Jiří Kovařík), 06:12 Robert Vršanský (Jiří Seidl), 37:06 
Josef Slavík (Ladislav Dinis), 37:29 Otakar Janecký (Robert Vršanský, Zdeněk Čech) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 28:21 (6:8, 8:5, 14:8) 
Diváci: 5444 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Kasík, Kadlec, Horský, Větrovec, Tatíček - Eberle, Sýkora ©, Fiala - 
Dudáček, Kameš, Novotný (od 41. Vrňák) - do 40. Kopecký, Eichenmann, Martínek - Volf (od 41. 
Martínek), Beznoska, Vojta. 
 
22. kolo - 6. prosince 1985 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 7:2 (3:1, 4:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 02:36 Jan Tlačil (Richard Kolář), 09:20 Radek Knotek, 19:41 Karel Soudek, 22:51 
Richard Kolář (Jan Tlačil) PP1, 29:49 Radek Ťoupal (Vladimír Caldr) SH1, 31:18 Richard Kolář (Jan Tlačil), 
35:04 Jan Tlačil (Radek Knotek) - 10:58 Zdeněk Vojta (Petr Tatíček) PP1, 58:44 Milan Volf (František 
Větrovec) 
Rozhodčí: Jozef Zavarský - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 8:8 
Využití: 1:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 26:22 (11:7, 8/6:9, 1:6) 
Diváci: 4090 
Sestava Kladna: Krása (od 31:18 Kolísek) - Vinš, Hořava, Kadlec, Kasík, Větrovec, Tatíček, od 41. Mádl, 
Horský - Kopecký, Kameš, Martínek - Dudáček, Sýkora ©, Fiala - Volf, Novotný, Vojta - od 21. Beznoska, 
Eichenmann. 
 
21. kolo - 3. prosince 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ZETOR BRNO 4:2 (1:1, 0:0, 3:1) 
Branky a nahrávky: 06:17 Petr Tatíček (Libor Martínek) PP1, 53:21 Petr Fiala (Miloslav Hořava), 56:20 
Milan Eberle (Petr Fiala) PP1, 59:47 Vladimír Kameš ENG - 08:24 Karel Nekola (Lubomír Oslizlo) PP1, 
46:33 Alexandr Prát (Jiří Rech) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 2:4 
Využití: 2:1 



Střely na branku: 23:13 (9:6, 8:2, 6:5) 
Diváci: 5800 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Hořava, Kadlec, Kasík, Větrovec, Tatíček - Dudáček, Kameš, Novotný - 
Eberle, Sýkora ©, Fiala - Kopecký, Eichenmann, Martínek. 
 
20. kolo - 29. listopadu 1985 

TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 5:7 (2:2, 2:3, 1:2) 
Branky a nahrávky: 06:45 Marián Horváth (Karol Ondreička) PP1, 14:15 Marián Bezák (Dárius Rusnák), 
31:17 Ján Jaško (Roman Lépeš) PP1, 39:15 Marián Horváth (Vladimír Urban), 50:29 Róbert Pukalovič 
(Dárius Rusnák) - 04:23 Petr Fiala (Václav Sýkora), 08:54 Jiří Kopecký (Petr Tatíček), 20:36 Miloslav 
Hořava (Jiří Dudáček), 28:10 Drahomír Kadlec (Vladimír Kameš) SH1, 31:44 Jiří Kopecký (Libor Martínek, 
Zdeněk Eichenmann), 43:10 Jan Novotný (Jaroslav Vinš, Miloslav Hořava), 52:08 Milan Eberle (Václav 
Sýkora) 
Rozhodčí: Oldřich Brada - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 2:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 22:23 (7:13, 6:6, 9:4) 
Diváci: 8661 
Sestava Kladna: Krása - Vinš, Hořava, Kadlec, Kasík, Větrovec, Tatíček - Dudáček, Kameš, Novotný - 
Eberle, Sýkora ©, Fiala - Kopecký, Eichenmann, Martínek. 
 
19. kolo - 26. listopadu 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ GOTTWALDOV 3:4 (1:0, 0:3, 2:1) 
Branky a nahrávky: 02:03 Petr Fiala (Václav Sýkora), 45:23 Václav Sýkora (Petr Kasík), 47:33 Petr Fiala 
(Jaroslav Vinš) - 23:30 Robert Svoboda (Zdeněk Čech), 25:15 Milan Dobiášek, 35:16 Roman Valla 4/4, 
59:25 Rostislav Vlach (Pavel Jiskra) 
Rozhodčí: Milan Kokš - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 3:3 
Bez využití 
Střely na branku: 28:20 (8:8, 10:7, 10:5) 
Diváci: 5663 
Sestava Kladna: Krása - Kadlec, Hořava, Vinš, Kasík, Větrovec, Tatíček, Horský - Dudáček, Kameš, Vojta 
- Eberle, Sýkora ©, Fiala - Volf, Novotný, Martínek - Vrňák, Beznoska, Kopecký. 
 
18. kolo - 22. listopadu 1985 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ POLDI SONP KLADNO 6:4 (1:1, 5:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 07:24 Peter Slanina (Milan Jančuška), 26:07 Igor Liba (Ján Vodila), 28:36 Miroslav 
Ihnačák (Igor Liba, Mojmír Božík) PP2, 30:05 Milan Staš (Peter Slanina) PP1, 31:15 Juraj Bondra (Mojmír 
Božík) PP1, 32:45 Viliam Belas (Juraj Bakoš) - 12:08 Petr Fiala (Milan Eberle), 20:26 Jiří Kopecký (Jiří 
Dudáček), 23:52 Václav Sýkora (Milan Volf), 50:29 Václav Sýkora 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Rudolf Potsch, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 5:4 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 51:26 (16:9, 12/10:9, 13:8) 
Diváci: 5100 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása (od 32:45 Kolísek) - Kadlec, Hořava, Mádl, Kasík, Větrovec, Tatíček - Dudáček, 
Kopecký, Vojta - Eberle, Sýkora ©, Fiala - Volf, Novotný, Martínek - Kuthan, Eichenmann. 
 
17. kolo - 12. listopadu 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 4:2 (0:1, 2:0, 2:1) 



Branky a nahrávky: 27:33 Jan Novotný (Libor Martínek), 30:28 Milan Eberle (Václav Sýkora), 40:12 
Miloslav Hořava (Vladimír Kameš) SH1, 59:49 Václav Sýkora (Milan Eberle) ENG (5/4) - 07:31 Michal 
Pivoňka (Luděk Čajka), 52:31 Ladislav Svozil (Antonín Micka) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 5:5, navíc František Musil (Jihlava) na 5 min. 
Bez využití 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 13:23 (3:8, 4:5, 6:10) 
Diváci: 6400 
Sestava Kladna: Krása - Kadlec, Hořava, Mádl, Kasík, Větrovec, Petrus, Tatíček - Dudáček, Kameš, Vojta 
- Eberle, Sýkora ©, Fiala - Volf, Novotný, Martínek - Kuthan, Eichenmann, Vosátka (od 34. Kopecký). 
 
16. kolo - 10. listopadu 1985 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ POLDI SONP KLADNO 6:4 (2:2, 2:2, 2:0) 
Branky a nahrávky: 04:43 Jiří Koreis (Pavel Mezek, Karel Svoboda), 17:40 Milan Vágner (František 
Černý) PP1, 21:50 Jiří Koreis (Karel Svoboda), 38:16 Jaroslav Hauer (Milan Razým), 45:35 Pavel Mezek 
(Pavel Setikovský), 49:38 Josef Táflík (František Černý) - 11:41 František Větrovec PP1, 16:57 Libor 
Martínek (František Větrovec, Jan Novotný), 26:48 Jiří Dudáček (Vladimír Kameš) PP1, 26:58 Václav 
Sýkora (Milan Eberle) 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Jaroslav Beránek, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 7:8 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 41:29 (16:10, 13:8, 9/3:11) 
Diváci: 9109 
Sestava Kladna: Krása (od 54:58 Kolísek) - Kadlec, Hořava, Mádl, Kasík, Větrovec, Tatíček, Routa - 
Dudáček, Kameš, Vojta - Eberle, Sýkora ©, Fiala - Volf, Novotný, Martínek - Kuthan, Eichenmann, Vrňák. 
 
15. kolo - 8. listopadu 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 4:2 (0:0, 2:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 21:43 Václav Sýkora (Miloslav Hořava, Milan Eberle) PP1, 27:04 Jiří Dudáček 
(Vladimír Kameš) SH1, 44:04 Miloslav Hořava PP1, 59:35 Miloslav Hořava (František Větrovec) ENG - 
35:25 Jiří Hrdina (Vladislav Vlček), 55:32 Stanislav Hajdušek (Lubomír Pěnička) PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 7:8, navíc Milan Eberle (Kladno) na 5 min. 
Trestná střílení: 21:54 David Volek (Sparta) neproměnil 
Využití: 2:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 29:28 (11:8, 13:12, 5:8) 
Diváci: 6307 
Sestava Kladna: Krása - Kadlec, Hořava, Mádl, Kasík, Větrovec, Petrus, Routa - Dudáček, Kameš, Vojta - 
Eberle, Sýkora ©, Fiala - Volf, Novotný, Martínek - Kuthan, Eichenmann, Nedvěd. 
 
14. kolo - 5. listopadu 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASVŠ DUKLA TRENČÍN 6:1 (2:0, 2:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 07:22 Miloslav Hořava (Vladimír Kameš), 08:13 Václav Sýkora (Petr Fiala), 23:28 
Vladimír Kameš (Drahomír Kadlec), 29:06 Milan Eberle (Petr Fiala), 55:47 Petr Fiala (Václav Sýkora), 
58:20 Miloslav Hořava (Vladimír Kameš) - 49:59 Viliam Ružička (Ernest Bokroš) 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 4:6 
Bez využití 
Střely na branku: 28:19 (7:5, 13:6, 8:8) 
Diváci: 5170 



Sestava Kladna: Krása - Kadlec, Hořava, Mádl, Kasík, Větrovec, Petrus, Routa - Dudáček, Kameš, Vojta - 
Eberle, Sýkora ©, Fiala - Volf, Novotný, Martínek - Kuthan, Eichenmann, Vosátka. 
 
13. kolo - 1. listopadu 1985 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ POLDI SONP KLADNO 2:4 (1:2, 0:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 10:31 Vladimír Kýhos (Jordanis Karagavrilidis) PP1, 45:51 Petr Rosol (Vladimír 
Růžička) PP1 - 05:56 Petr Fiala (Milan Eberle) PP2, 13:09 Jiří Dudáček (Zdeněk Vojta) 4/4, 28:26 Milan 
Eberle PP1, 38:01 František Větrovec 4/4 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 8:13, navíc Ondřej Weissmann (Litvínov) na 10 min. 
Trestná střílení: 07:22 Miloslav Hořava (Kladno) neproměnil 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 32:12 (7:8, 12:2, 13:2) 
Diváci: 6336 
Sestava Kladna: Krása - Petrus, Hořava, Mádl, Kasík, Větrovec, Tatíček, Routa - Dudáček, Kuthan, Vojta 
- Eberle, Sýkora ©, Fiala - Volf, Novotný, Martínek - Nedvěd, Eichenmann, Vosátka - Kopecký. 
 
12. kolo - 29. října 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 2:4 (0:1, 0:2, 2:1) 
Branky a nahrávky: 48:15 Petr Kasík (Michal Mádl), 50:25 Zdeněk Eichenmann (Antonín Routa) - 03:20 
Josef Slavík (Libor Herold), 28:04 Libor Herold (Josef Slavík), 33:59 Miloš Hrubeš, 56:19 Otakar Janecký 
(Josef Slavík) 
Rozhodčí: Peter Peterčák - Jaroslav Beránek, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 2:5 
Bez využití 
Střely na branku: 25:20 (7:5, 10:4, 8:11) 
Diváci: 4427 
Sestava Kladna: Krása - Mádl, Kasík, Kadlec, Petrus, Větrovec, Tatíček, Routa - Eberle, Sýkora ©, Fiala - 
Dudáček, Kuthan, Vojta - Volf, Novotný, Martínek - Nedvěd, Eichenmann, Vosátka. 
 
11. kolo - 25. října 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 3:6 (1:1, 0:1, 2:4) 
Branky a nahrávky: 17:42 Jiří Dudáček (Milan Eberle, Drahomír Kadlec) PP2, 52:33 Milan Volf (Jan 
Novotný), 58:57 Milan Volf (Jan Novotný) - 12:38 Josef Hejna (Jiří Lála), 24:53 Jaroslav Korbela 
(Vladislav Janeček), 41:42 Jaroslav Korbela (Josef Hejna), 45:32 Rudolf Suchánek (Petr Ondrejec), 46:25 
Josef Novák (Norbert Král), 50:16 Radek Ťoupal (Vladimír Caldr) 
Rozhodčí: Jiří Lípa - Rudolf Potsch, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 18:16 (7:5, 5:5, 6:3/3) 
Diváci: 5325 
Sestava Kladna: Kolísek (od 46:25 Krása) - Kadlec, Hořava, Mádl, Kasík, Větrovec, Tatíček - Dudáček, 
Filip, Vojta - Eberle, Sýkora ©, Fiala - Volf, Novotný, Martínek - Vrňák, Kopecký, Müller. 
 
10. kolo - 22. října 1985 

TJ ZETOR BRNO - TJ POLDI SONP KLADNO 4:3 (2:1, 1:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 07:22 Radek Radvan, 17:34 Leoš Zajíc (Radovan Bártek), 31:26 Jiří Otoupalík 
(Alexandr Prát), 52:22 Jiří Otoupalík (Jiří Rech) - 04:37 Jiří Dudáček (Drahomír Kadlec), 35:34 Jiří 
Dudáček (Vladimír Kameš), 46:28 Zdeněk Vojta (Vladimír Kameš, Jiří Dudáček) PP1 
Rozhodčí: Jiří Šrom - Jaroslav Beránek, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 3:3, navíc Robert Kron (Brno) na 5 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 22:26 (12:4, 2:10, 8:12) 



Diváci: 6453 
Sestava Kladna: Kolísek - Kadlec, Hořava, Petrus, Kasík, Větrovec, Tatíček - Dudáček, Kameš (od 55. 
Filip), Vojta - Eberle, Sýkora ©, Fiala - Kopecký, Beznoska, Martínek. (EN) 
 
9. kolo - 20. října 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 5:2 (1:0, 2:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 11:41 Zdeněk Vojta (Vladimír Kameš), 26:55 Milan Eberle (Petr Fiala) PP1, 33:12 
Adolf Beznoska (František Větrovec), 49:49 Vladimír Kameš (Jiří Dudáček), 52:06 Drahomír Kadlec 
(Vladimír Kameš, Jiří Dudáček) - 56:40 Ivan Dornič (Ľubomír Pokovič), 58:12 Ján Jaško (Milan Klement) 
PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Milan Duba, Zdeněk Novák 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 24:15 (9:5, 10:3, 5:7) 
Diváci: 5600 
Sestava Kladna: Kolísek - Kadlec, Hořava, Mádl, Kasík, Větrovec, Tatíček - Dudáček, Kameš, Vojta - 
Eberle, Sýkora ©, Fiala - Beznoska, Kopecký, Martínek. 
 
8. kolo - 18. října 1985 

TJ GOTTWALDOV - TJ POLDI SONP KLADNO 3:2 (1:1, 2:0, 0:1) 
Branky a nahrávky: 08:00 Zdeněk Čech (Luděk Pelc), 33:31 Petr Vaculík (Antonín Stavjaňa), 38:20 
Tomáš Kapusta (Petr Vaculík, Miloslav Sedlák) - 11:59 Vladimír Kameš (Jan Novotný), 53:00 Vladimír 
Kameš (Jiří Dudáček, Miloslav Hořava) PP1 
Rozhodčí: Milan Jirka - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 3:5 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 23:18 (4:9, 4:7, 15:2) 
Diváci: 7478 
Sestava Kladna: Kolísek - Kadlec, Hořava, Mádl, Kasík, Větrovec, Tatíček - Dudáček, Kameš, Novotný - 
Eberle, Sýkora ©, Fiala - Kopecký, Beznoska, Vojta. (EN) 
 
7. kolo - 15. října 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 6:4 (1:1, 0:1, 5:2) 
Branky a nahrávky: 13:29 Václav Sýkora (Petr Fiala), 40:46 Vladimír Kameš (Jan Novotný), 44:26 Milan 
Eberle PP1, 47:56 Miloslav Hořava, 56:06 Václav Sýkora (Milan Eberle), 57:26 Adolf Beznoska - 15:06 
Ján Vodila (Miroslav Ihnačák), 35:40 Miroslav Ihnačák (Peter Slanina) SH1, 52:16 Igor Liba (Miroslav 
Ihnačák), 57:46 Vladimír Svitek (Mojmír Božík) 
Rozhodčí: Milan Kokš - Josef Furmánek, Miroslav Lipina 
Vyloučení: 1:3 
Využití: 1:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 22:20 (8:8, 6:6, 8:6) 
Diváci: 5100 
Sestava Kladna: Kolísek - Kadlec, Hořava, Mádl, Kasík, Větrovec, Tatíček - Dudáček, Kameš, Novotný - 
Eberle, Sýkora ©, Fiala - Kopecký, Beznoska, Vojta. 
 
6. kolo - 11. října 1985 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 10:0 (3:0, 4:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 04:25 Oldřich Válek (Luděk Konopčík), 05:23 Aleš Polcar (Michal Pivoňka), 06:17 
Ladislav Svozil (Antonín Micka), 23:48 Dušan Pašek (Jiří Kučera), 30:40 Michal Pivoňka (Jiří Kučera), 
36:53 Jaroslav Benák, 38:28 Ladislav Svozil (Jan Hrbatý, Antonín Micka), 50:16 František Musil 4/4, 
50:41 Ladislav Svozil (Oldřich Válek) PP1, 52:02 Antonín Micka (Ladislav Svozil) PP1 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Jaroslav Beránek, Jindřich Simandl 



Vyloučení: 7:6, navíc Zdeněk Vojta (Kladno) na 5 min. 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 31:11 (4/10:2, 8:5, 9:4) 
Diváci: 4860 
Sestava Kladna: Krása (od 06:17 Kolísek) - Kadlec, Hořava, Větrovec, Tatíček, Mádl, Kasík, Petrus - 
Dudáček, Kameš, Fiala - Eberle, Sýkora ©, Novotný - Nedvěd, Beznoska, Vojta - Vrňák, Kopecký, Müller. 
 
5. kolo - 8. října 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 3:7 (2:2, 1:4, 0:1) 
Branky a nahrávky: 03:19 Vladimír Kameš, 08:39 Jan Novotný (Milan Eberle) PP1, 35:38 Jan Novotný 
(Petr Tatíček) PP1 - 06:17 Zdeněk Pata (Ivan Vlček), 11:14 Pavel Setikovský (František Černý) PP2, 
25:37 Jiří Koreis, 27:02 Zdeněk Pata (Josef Táflík, Milan Vágner), 29:58 František Černý (Zdeněk Pata), 
33:52 Pavel Mezek (Karel Svoboda, Jiří Koreis) PP1, 56:40 Václav Baďouček 
Rozhodčí: Jozef Zavarský - Alexandr Fedoročko, Jan Šimák 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 2:2 
Střely na branku: 23:28 (6:9, 12:5/10, 5:4) 
Diváci: 5040 
Sestava Kladna: Krása (od 27:02 Kolísek) - Kadlec, Hořava, Petrus, Kasík, Větrovec, Tatíček - Dudáček, 
Kameš, Fiala - Eberle, Sýkora ©, Novotný - Volf, Beznoska, Vojta - Nedvěd, Filip, Kopecký - Vrňák. 
 
4. kolo - 4. října 1985 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI SONP KLADNO 7:6 (4:3, 2:3, 1:0) 
Branky a nahrávky: 06:46 Milan Kastner (Jaromír Látal, Miroslav Tejral), 14:01 Jiří Jána (Jiří Hrdina), 
14:53 Miroslav Kasík (Karel Holý, Stanislav Hajdušek) PP1, 19:18 Jiří Hrdina (Jan Reindl), 27:31 Jiří 
Hrdina PP1, 38:19 Jiří Jána (Jiří Hrdina) PP1, 56:?? Otakar Vejvoda (Lubomír Pěnička) 4/4 - 01:10 Milan 
Eberle (Václav Sýkora), 02:18 Zdeněk Vojta (Miloslav Hořava), 14:21 Zdeněk Müller (Jiří Filip), 23:17 
Zdeněk Vojta, 26:28 Petr Fiala (Jiří Dudáček), 38:57 Jiří Dudáček (Vladimír Kameš) 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 6:8, navíc Tomáš Jelínek (Sparta) na 10 min. 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 38:39 (9:12, 5/8:15, 16:12) 
Diváci: 4180 
Sestava Kladna: Kolísek (od 27:31 Krása) - Kadlec, Hořava, Větrovec, Kasík, Tatíček, Horský, Petrus - 
Dudáček, Kameš, Fiala - Eberle, Sýkora ©, Novotný - Volf (od 21. Vrňák), Beznoska, Vojta - do 20. 
Vrňák, Filip, Müller. (EN) 
 
3. kolo - 1. října 1985 

ASVŠ DUKLA TRENČÍN - TJ POLDI SONP KLADNO 6:2 (1:0, 2:2, 3:0) 
Branky a nahrávky: 12:38 Ernest Bokroš (Stanislav Medřík), 26:41 Radim Kasper (František Hossa), 
32:17 Ivan Černý, 46:27 Jiří Jiroutek, 51:02 Oto Haščák (Anton Lach), 55:52 Ludvík Kopecký PP1 - 36:34 
Václav Sýkora (Milan Eberle), 38:17 Jiří Filip (Alexander Vrňák) 
Rozhodčí: Oldřich Brada - Slavomír Caban, Jozef Kriška 
Vyloučení: 6:6 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 34:20 (12:4, 11:10, 11:6) 
Diváci: 4207 
Sestava Kladna: Kolísek - Kadlec, Hořava, Větrovec, Kasík, Tatíček, Horský, Petrus - Dudáček, Kameš, 
Fiala - Eberle, Sýkora ©, Novotný - Volf, Kopecký, Vojta - Vrňák, Filip, Müller. 
 
2. kolo - 28. září 1985 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 3:6 (2:3, 0:1, 1:2) 



Branky a nahrávky: 01:23 Jan Novotný (Václav Sýkora, Jaroslav Horský) PP1, 14:30 Vladimír Kameš 
(Petr Fiala, Petr Kasík), 52:42 Milan Eberle - 04:28 Vladimír Kýhos PP1, 05:47 Karel Slunéčko (Jindřich 
Kokrment), 16:57 František Procházka (Petr Rosol), 35:50 Ondřej Weissmann (Petr Rosol, Vladimír 
Růžička) PP1, 42:13 Karel Slunéčko, 48:35 Jaroslav Hübl (Petr Rosol) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Rudolf Potsch, Michal Unzeitig 
Vyloučení: 5:8 
Využití: 1:2 
Střely na branku: nezjištěny (4:4, ?:?, ?:?) 
Diváci: 3850 
Sestava Kladna: Krása - Kadlec, Hořava, Horský, Kasík, Větrovec, Tatíček - Dudáček, Kameš, Fiala - 
Eberle, Sýkora ©, Novotný - Volf, Kopecký, Vojta - Vrňák, Filip, Müller. 
 
1. kolo - 24. září 1985 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ POLDI SONP KLADNO 9:3 (5:2, 4:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 00:35 Jan Velinský (Evžen Musil), 03:55 Libor Herold (Jiří Kovařík), 08:40 Jiří 
Kovařík, 14:16 Miroslav Bažant (Jiří Seidl), 16:16 Evžen Musil, 28:58 Otakar Janecký (Stanislav Mečiar) 
SH1, 31:00 Jan Levinský (Jan Velinský) PP2, 33:42 Milan Koďousek (Pavel Skalický) 4/4, 38:50 Libor 
Herold (Petr Chlupáč) - 12:11 Jiří Dudáček (Vladimír Kameš) PP2, 19:27 Václav Sýkora (Milan Eberle), 
36:35 Petr Tatíček PP1 
Rozhodčí: Jozef Vrábel - Jiří Brunclík, Ladislav Rouspetr 
Vyloučení: 10:6 
Využití: 1:2 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 36:28 (4/5:10, 18:10, 9:8) 
Diváci: 5583 
Sestava Kladna: Krása (od 10. Kolísek) - Horský, Kasík, Kadlec, Hořava, Větrovec, Tatíček - Eberle, 
Sýkora ©, Vosátka - Dudáček, Kameš, Fiala - Vrňák, Filip, Novotný - Volf, Kopecký, Vojta - Nedvěd. 


